
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

ANTIKOROZNÍ MĚDĚNÁ
PASTA

• Extrémně vysoká teplotní odolnost až
do +1100 °C

• Vede elektrický proud.
• Zabraňuje zadření a skřípání.
• Chrání kovy proti zadření, korozi, horku

a vodě.
• Usnadňuje budoucí demontáž

závitových spojů.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

COPPER SPRAYCPS
Základní informace
COPPER SPRAY je dlouhotrvající vysokoteplotní mazivo
a směs proti zadření. COPPER SPRAY vytváří účinný
kluzný a separační film na nástrojích, opotřebitelných
pouzdrech, šroubových, zásuvných a bajonetových
spojích všeho druhu. COPPER SPRAY chrání funkční
povrchy před korozí a třecí korozí.

Chrání kovové součásti před zadíráním, rzí, vodou,
teplem a kyselinami. COPPER SPRAY vede elektrický
proud a zabraňuje skřípání. COPPER SPRAY usnadňuje
budoucí demontáž závitových spojů. COPPER SPRAY se
snadno používá a je dodáván s přídavnou trubicí pro
dokonalý přístup k těžko dostupným místům.

Technické informace

Základ: Směs tuků, minerálních olejů, měděných částic
a inhibitorů koroze
Pohonná látka: Propan – butan
Fyzikální stav: Aerosol
Barva: Podle označení produktu
Zápach: charakteristický
Teplota tání: -60 °C
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5 °C
Bod vzplanutí: -97 °C
Teplota samovznícení: > 200 °C

Horní/spodní limity hořlavosti nebo výbušnosti: 0,8 –
10,9 % obj.
Tlak par: 3 800 hPa
Tlak (20 °C): 4 bar
Hustota: ≈ 0,714 g/cm³
Vzor nástřiku: Tryskající, nekapající tuk
Teplotní rozsah: -40 °C - + 1100 °C
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele!

Aplikace a Použití
• Použijte COPPER SPRAY při pokojové teplotě,

dobře protřepejte a naneste na místo, které
chcete chránit nebo mazat.

• Po odpaření rozpouštědel (přibližně do 5 minut)
se vytvoří silná a ochranná vrstva.

• Vyhněte se nadměrné aplikaci a odstraňte
nepotřebné mazivo hadříkem.

• Při použití na šroubové závity, vytváří vynikající
těsnící efekt.

• POUŽITÍ: matice a šrouby, držáky výfuku,
příruby a na vnější závěsy.

• DŮLEŽITÉ: MĚDĚNÝ SPREJ NENÍ VHODNÝ PRO
BRZDOVÉ SYSTÉMY ABS!

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T114002 Copper Spray 500ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


